TURBOLICUADOR DYNAMIC
# JRDMX225
• Ligero, robusto y muy práctico.
• Pie desmontable: fácil mantenimiento.
• Botón de seguridad.
• Doble aislamiento.
• Velocidad variable.
• Pie triturador y accesorio varillas en acero inox
para una higiene perfecta y una fácil limpieza.
• Cuchilla Ti-Metal fácil de desmontar.
DESCRIPCIÓN
C A R A C T E R Í S T I C A S
TÉCNICAS
POTENCIA 270W
3000 a 12000 RPM
110 - 120 V o
200 - 240 V
225 mm
505 mm
94 mm
2.3 Kg
VELOCIDAD
VOLTAJE
LARGO TOTAL
LARGO TUBO
DIÁMETRO
PESO NETO
PRODUCCIÓN